This account represents management fees to PT.
Panin Asset Management as the Investment
Manager, equal to maximum of 2% (two percent)
calculated on daily basis from Net Assets Value of
Reksa Dana Pendapatan Tetap Panin Dana
Pendapatan Utama based on 365 (three hundred
sixty five) calendar days per annum and paid every
month.

The realized loss on investment comes from the sale
of the securities portfolio.

The unrealized gain (loss) on investment represents
the difference between the increase/ decrease in the
value of the securities portfolio at the end of the year

[...]

and the beginning of the year.

Merupakan imbalan jasa kepada PT Panin Asset
Management sebagai Manajer Investasi
maksimum sebesar 2% (dua persen) yang
dihitung secara harian dari Nilai Aset Bersih
Reksa Dana Pendapatan Tetap Panin Dana
Pendapatan Utama berdasarkan 365 (tiga ratus
enam puluh lima) hari kalender pertahun dan
dibayarkan setiap bulan.

Kerugian investasi yang telah direalisasi berasal
dari penjualan portofolio efek.

Keuntungan (kerugian) investasi yang belum
direalisasi merupakan selisih kenaikan/ penurunan
nilai portofolio efek pada akhir tahun dengan awal